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Velkommen til 
Nordbygrenda 152!

Velkommen til Nordbygrenda 152! Et delikat rekkehus fra 2016 over to 
etg, beliggende i vakre omgivelser på Fjellhamar. Rekkehuset er 
perfekt for familien, med fire gode soverom, to bad, koselig peis i 
stuen, solrik vestvent balkong, markterasse og uteplasser. Boligen 
ligger i et attraktivt og barnevennlig område med nærhet til butikker, 
skoler, lekeplasser og fritidsaktiviteter, bl.a. fotballbane, skiløyper og 
idrettshall m.m.
Her vil du trives!

Høydepunkter:
‑ Rekkehus fra 2016
‑ Gode solforhold 
‑ Vestvendt markterrasse og balkong
‑ Medfølger parkering 
‑ Peis
‑ Kjøkken fra Drømmekjøkken 
‑ V.v/​​​​​​​​fyring, tv & bredbånd inkl 
‑ Husdyr tillatt 
‑ Kort vei til Oslo og Lillestrøm sentrum

Selger beskriver boligen med tre ord:
Moderne, barnefamilie vennlig , brukervennlig

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 80 353,‑
Omkostn.:	 Kr 9 122,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 439 475,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 136,‑
Selger:	 Mustafa Sarakaya
	 Merve Sarakaya

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2016
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total	  116/​​​​​​​​121 kvm
Tomtstr.:	 24426.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 113, bnr. 360
Andelsnr.:	 63
Oppdragsnr.:	 1012240039

Fredrik Markeland
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 912 46 082
E‑post	 fm@aktiv.no

Aktiv Grefsen
Kjelsåsveien 18, 0488 OSLO. TLF. 468 28 887
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Kjøkken, stue, spisestue, entré, bod og bad
BRA‑e: 5 m² Bod i felles carportrekke målt til ca 5m2

2. etasje
BRA‑i: 56 m² 4 soverom, gang, teknisk rom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Terrasse

2. etasje
3 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i =Internt bruksareal 
BRA‑e =Eksternt bruksareal 
BRA‑b =Innglasset balkong 
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
24426.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Fellesområdet opparbeidet med blant annet asfalterte internstier,  
biloppstillingsplasser, lekeapparater, sittebenker,plenarealer og diverse beplantning.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et attraktivt og barnevennlig boligområde på Fjellhamar i  
Lørenskog kommune, med nærhet til skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon,  
flotte rekreasjonsområder og et rikt utvalg av fasiliteter. Fra eiendommen er det kort  
vei til Fjellhamardammen miljøpark, Vesletjernet med flytebrygge og Langvannet med  
blant annet fin langgrunn badeplass. Lørenskog Hus kan absolutt anbefales et besøk.  
Her finnes det blant annet kino, konserter, et flott bibliotek og kulturskole.

Kommunen stiller sterkt på idrettsfronten med tilbud som favner de fleste. Det er blant  
annet flere ballplasser, ishall bak Metro senter, golfbane på Losby, flerbrukshall på  
Fjellsrud, aktivitetspark på Sørlihavna, svømmehall og tennisbane ved Kjenn.

Losby Gods og golfbane er et meget populært tur‑ og rekreasjonsområde. Gården er  
både utgangspunkt for turer innover i Østmarka, og målet for tur‑/​​​​​​​​​skigåere som starter  
i det sentrale Lørenskog. Mange tar seg innover i marka på sykkel, eller benytter kano  
fra Mønevann og videre innover vassdragene. Lørenskog kommune driver Losby  
besøksgård og kafé, hvor de besøkende kan oppleve ulike husdyr på nært hold.

Verdens største og mest avanserte skihall, SNØ, ligger ved Lørenskog stasjon. Åpnet i  
2020. Med en størrelse på ca. 36 000 kvadratmeter er det skapt en arena med perfekte  
forhold for langrenn, alpint og freeski. I tillegg skal iFly etablere seg her. I tilknytning til  
Skihallen vil en ny bydel skapes ‑ Lørenskog Vinterpark. Den nye bydelen vil ha et  
konferansehotell, butikker, serveringssteder, skiservice og leiligheter, bare for å nevne  
noe.

Adkomst
Det vil bli satt opp Aktiv visningsskilt ved fellesvisninger.
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